

Beszámoló a Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége 2025. évi tevékenységéről, programjairól

Magyar Védőnők Szakmai Szövetségének (MVSZSZ) célja: a védőnői hivatás szakmai színvonalának emelése, a védőnői szolgáltatások fejlesztése, minőségi változtatások bevezetésének elősegítése, különös tekintettel a speciális szükségletű, illetve hátrányt szenvedő, esélyegyenlőségi szempontból veszélyeztetett, vagy különleges figyelmet érdemlő gondozottakra (fogyatékkal élő, fiatalok, több gyermekes családok, egyedülálló szülők, szegénysorban élők stb.).

Szövetségünk programjaival, együttműködéseivel a népegészségügy, a prevenció, az ágazati, ágazatokközi és társadalmi „egészség koalíció” erősödéséhez, vállalt küldetésünkhöz, hosszútávú stratégiai célkitűzéseinkhez kívánunk hozzájárulni. Ennek kapcsán kiemelt fontosságot kap a védőnői hivatás szakmai színvonalának emelése és a védőnői szolgáltatások fejlesztése különösen a hátrányos helyzetű lakosság körében.

Megvalósult főbb tevékenységek, programok

Telemedicina Pregnascan/HeartReader projekt a szív-érrendszeri adaptáció állapotkövetésére

A program célja, hogy a várandós anyák gondozásában a védőnők elsősorban és a társzaktárból érdeklődő szakemberek betekintést nyerjenek a telemedicina Pregnascan/HeartReader projekt (a továbbiakban: projekt) eljárásaiba, az adatfelvétel, kiértékelés és ennek alapján az ajánlások, további orvosi beavatkozások meghatározásának folyamataiba, a használt eszközök alkalmazhatóságába. További cél, hogy a már nevezett eszközöket használó, a korábbi pilot projektbe bekapcsolódott védőnők és szakemberek megoszthassák egymással tapasztalataikat, valamint, hogy a telemedicina védőnői munkában történő eredményes alkalmazhatósága minél nagyobb láthatóságot nyerjen. Telemedicina projekt a család egészsége generációs Pregnascan/HeartReader 2021-ben indult egészségi állapot monitor program folytatódott. Az E-MED4ALL magyar fejlesztő csoport által kidolgozott szív-érrendszeri egészségi állapot követő rendszert azóta folyamatosan az MVSZSZ szervezésében tesztelik a védőnők. 2025-ben megtörtént az eddigi eredmények, tapasztalatok összegzése, stratégiai lépések kidolgozása a további elterjesztés támogatására, valamint új projektelemmel bővült a kiterjesztés, a védőnői körben való népszerűsítés érdekében gyermeket váró védőnő kolleganők kaphattak folyamatos állapotkövetési lehetőséget. A program erősítette a védőnői ellátás iránti bizalmat, az édesanyák biztonságérzetét, önismertét, a társas-párkapcsolatokat. Emelte a védőnők hivatástudatát, kompetenciáját, elismertségüket, szakmai- és önfejlődésüket. A szakmai és tudományos eredményeket több tudományos cikkben és szakmai konferenciákon publikálta az orvoscsoport és az MVSZSZ. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

Határon túli védőnői projekt: Az MVSZSZ célja, hogy a védőnői hivatás ismertsége, elismertsége, szakmai tevékenysége a határon túli, Kárpát-medencei nemzetiségekre is kiterjedjen. Ezen bonyolult és számos feladatrétet jelentő cél elérésének kulcseleme, hogy a helyben élő társadalom és a szakemberek egyaránt felismerjék a védőnői hálózat tevékenységének szakmai értékeit, amellyel széles társadalmi és szakmaközi támogatást kaphat. Projekt tevékenységünk ebbe az elgondolásba illeszkedik azzal, hogy határainkon túl élő magyar családok számára is bemutatja, hozzáférhetővé teszi azokat a tudástartalmakat, módszereket, amelyeket a hazai fejlesztések és jógyakorlatok keretében eredményesnek tart, egyben igyekszik láthatóvá és érzékelhetővé tenni a védőnői munka fontosságát. Egyesületünk hagyományosan megalakulása óta részt vesz a Tusványos (Bálványosi Szabadegyetem)

rendezvényen, és más határon túli eseményeken, a Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetségével kötött együttműködési megállapodás keretében. A projekt a hazai és határon túli együttműködő partnerszervezetekkel valósul meg: A védőnői hivatás szakmai színvonalának emelése és határainkon túli ismertségének és kiterjesztésének ösztönzése, a védőnői hivatás és a társzelmák közötti együttműködés erősítése, a szervezet szakértői bázisának bővítése, a szervezet további, hatékony működésének fenntartása. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

ReflectMom mentálhigiénés projekt: A gyermeket váró és 0-3 éves kisgyermeket nevelő édesanyák lelki egészségének megőrzése, fejlesztése önismeret-, női-anyaszerep kompetencia fejlesztése hazai és Kárpát-medencei kiterjesztése. Projektünk keretében a ReflectMom önismereti mentálhigiénés társasjáték módszerének alkalmazhatóságának, eredményességének kipróbálását, vállaltuk. A projekt megvalósítási lépései a következők voltak:

A pályázati támogatásból erre a projekt elemre 50 db fejlesztő játék került beszerzésre számára. A nyertes pályázók száma: 43 fő volt. További 7 db készlet konferenciákon, lakossági programokon (szoptatási világnapi rendezvényeken, Baba-mama Expo-n), felsőoktatási intézményekben került felhasználásra. A módszert főleg területi védőnők használták a védőnői családgondozás és közösségi programok során, de volt Családvédelmi Szolgálati és Biztos Kezdet Gyerekházi kipróbálás és használat is. Eredmények: A 2024-ben történt feldolgozás eredményeit az Ébredések Alapítvány konferenciáján önálló workshop keretében mutatta be a munkacsoport 5 tagja előadások formájában 2025.01.25-én Budapesten az ELTE-n. Az eredményeket az AranyPajzs tudományos folyóiratban 2025. 1. számban 3 tudományos közlemény formájában közzétük:

<https://www.aranypajzsfolyoirat.hu/reflectmom-onismereti-jatek-osszefoglalo-kozlemeny/>

<https://www.aranypajzsfolyoirat.hu/reflectmom-onismereti-kapcsolatepito-fejlesztzo-jatekkal-kapcsolatos-vedonoi-tapasztalatok-ertekelese/>

<https://www.aranypajzsfolyoirat.hu/a-reflectmom-onismereti-jatekhoz-kapcsolodo-gyakorlati-tapasztalatok-esettanulmanyok/>

A Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetsége tagszervezetei között 1 hazai és 4 határon túli nemzetrészben a magyar családszervezetek programjai keretében a módszer bemutatásra került. Újabb 15 beszerzett játékdoboz kiosztása történt, nemzetrészenként 3 db. A módszert a KCSSZ közgyűlésén előadás keretében mutattuk be. A régióvezetők az eseményen vették át a dobozokat. A használathoz azonos szempontokat kaptak, a hazai védőnőkhöz hasonlóan. A határon túli családszervezetek rendszeres kismamaprogramok keretében használták a módszert, amelyhez konzultációs lehetőséget biztosít az MVSZSZ szakértői műhely munkacsoportja. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

Iskolavédőnői Hajtás Pajtás projekt – magyar fejlesztésű digitális - informatikai innovációnak és az egészségügyi mozgásszervi szűrés védőnői alkalmazás lehetőségének, alkalmazhatóságának projektje az MVSZSZ aktív részvételével folyt. A projekthez kapcsolódó konzorciumban vett részt az MVSZSZ Vitarex Stúdió Kft. mint informatikai fejlesztő és 2 magyar egyetem, DE és BME bevonásával. A fejlesztett alkalmazás célja **a 10-14 éves tanulóknál a gerincferdülés, és testtartási rendellenességek szűrésének pontosítása, műszeres értékelése, dokumentálása.** Az önként jelentkező 10 védőnő egy képfelismerő-elemző alkalmazással kislétszámú kipróbálás keretében anonim felvételek készítésében, az eszközhasználat véleményezésében vett részt. A kipróbálás megfelelő engedélyek, hozzájáruló nyilatkozatok és tájékoztatók birtokában történt. Az eszköz fejlesztése és annak szakmai-tudományos bemutatása cikk és több szakmai rendezvényen előadás formában valósult meg nagy népszerűségre szert téve.

A Védőnői Szolgálat Hungarikum c. film Az uniós soros elnökség ideje alatt az MVSZSZ partnerszervezetével a Védőnőkért, új szülők és újszülöttekért Alapítvánnyal közösen készített el egy 17'-es riportfilmet egy 2'-es rövid verzióval, a Védőnői Szolgálat 110 évének bemutatására.

A film hazai és nemzetközi eseményeken, képzéseken, kapcsolatépítési alkalmakon, konferenciákon, kiállításokon, honlapokon stb. való bemutatás céljára készült magyar nyelven, valamint angol, kínai felirattal. A film bemutatja a Szolgálat rövid történetét, fejlődését, a jelenlegi szakmaterületeket, a képzési rendszert és az intézményrendszer mellett a szakmai-civil szerveződések támogató tevékenységét. A film változatai elérhetők:

magyar teljes film linkje: <https://www.youtube.com/watch?v=8elhAQDhnCE>

angol feliratozással az alábbi linken: <https://www.youtube.com/watch?v=oCKQBzC8oDM>

rövid előzetes: <https://youtu.be/Bfb8xp0fecc?si=kqQ08aV3B0heCJNNu>

Magyar Nők a Jövő Nemzedékért 2025. konferencia az Európai Regionális Egyesület (ERGO) és az MVSZSZ közös szervezésében valósult meg. Időpont: 2025. március 28-30. Helyszín: Hungarikum Liget, Lakitelek. Magas szintű hazai és nemzetközi képvisellel zajlott a 3 napos rendezvény, amely mind a meghívott előadók és résztvevők, mind a vendéglátó szervezetek számára értékes kapcsolatfejlesztést, információk, ismeretek és gondolatok cseréjét tette lehetővé. A több országból, nemzetrészből érkezett magyar szervezetek, intézmények képviselői és a nagyszámú, közel 80 fős védőnői résztvevő egyetértett abban, hogy a rendezvény erős irány és példát adott a nők szerepének betöltéséhez és a jövő nemzedék szeretetteljes, és felelősséggel vállalt nevelésének kérdéseire, a hittel megélt és vállalt szolgálathoz. A résztvevők kicserélhették hagyományaikat, szakmai, civil, egyházi jó gyakorlataikat, intézményesített ellátásai tapasztalataikat, programjaikat.

A Szervezők együttesen képviselték, hogy a nők a családok és a közösségek motorjai, ezért volt fontos, hogy a találkozó keretében meg tudják beszélni a közös értékeket, kicserélhessék a tapasztalatokat, sikereket, hogy erősíteni tudják egymást. A Találkozó egyben kiállítás volt Magyarország hagyományos nemzeti és alkotmányos értékrendje mellett, amit büszkén mutathattunk be és oszthattunk meg a nagyvilágból érkezett magyar nőkkel is. A Találkozó keretében többek között bemutatták a 110 éve alapított és 10 éve Hungarikummá nyilvánított Védőnői Szolgálatot is.

Védőnők Napja – ünnepi konferencia 2025. június 13-án az Országház Felsőházi teremben került megrendezésre a Védőnői Szolgálat megalapításának 110. és Hungarikummá nyilvánításának 10. évfordulója emlékére, tiszteletére. Az államtitkári ünnepi köszöntők után felszólalt az Egészségügyi Szakmai Kollégium Védőnő Tagozat elnöke, a Magyar Védőnők Szakmai Szövetségének elnöke, akik méltatták a jeles évfordulók jelentőségét, az alapítás óta eltelt 110 év szakmai, társadalmi értékeit, a szolgálat fejlődését, és nemzetközileg is elismert, példa értékű, különleges, magyarságra jellemző értékét.

Az MVSZSZ támogatási forrásból egy, a Szolgálat 110 év fejlődését bemutató, valamint az MVSZSZ főbb programjait ismertető Jubileumi Kiadványt, az eseményről az Aranypajzs folyóiratban összefoglalót és további cikkeket jelentetett meg. Az MVSZSZ tervei szerint elkészült egy örök kitűző, amely a Szolgálat alapítási évét, a Hungarikummá nyilvánítás évét és egy zöld pajzs védelmében álló családot szimbolizál.

A Jubileumi Kiadványt és egy örök kitűzött az Országos Kórházi Főigazgatóság közreműködésével minden dolgozó védőnőnek eljuttattuk. Az MVSZSZ a jubileum emlékére és alkalmából két díjat alapított: a Védőnői Életműdíjat és az Aranypajzs a Védőnőkért díjat, amelyekhez emlékplakettek és díszoklevelek is készültek. A díjakat 2-2 főnek ítélte meg az MVSZSZ elnöksége. A díjak és a díjazottak bemutatása az Aranypajzs folyóirat külön számában jelent meg. Az ünnepi eseményen megtekinthető volt az első Életműdíjjal posztumusz kitüntetett Wagner Viktória szociális testvér és zöldkeresztes védőnő életútját, életpéldáját bemutató rollup kiállítás.

34. Tusványos program eseménysorozatában, 5 workshopon előadói részvétel (2025.07.23-25.)

Egyesületünk hagyományosan, 2019. évi megalakulása óta részt vesz a Tusványos (Bálványosi Szabadegyetem) rendezvényen családokról, családoknak szóló programoktól a közéleti, sorskérdéseket érintő témákban is:

Deák Ferenc sátor:

- Törékeny erő vagy láthatatlan védőburok - neked van mentális pajzsod?
- Méltósággal egy életen át – a segítségnyújtás lehetőségei születésünktől a halálunkig

Csíki anyák – Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetsége sátor:

- Természetes, egészséges élet kezdeti döntések - korai kötődés, szoptatás, jó gyakorlatok, megelőzési módszerek
- Viktória, az „ingyen jóbarát” emlékére szervezett workshop
- A lelki egészség védelme a családban - Mit tudunk, tapasztalunk ma a családokban? - Mire van szükségük a családoknak?

Védőnők, Családok a Kárpát-medencében 2025. konferencia

A Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége és a Védőnőkért, új szülők és újszülöttekért Alapítvány, a Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetsége támogatásával és közreműködésével a 110 éve alapított és 10 éve Hungarikum Védőnői Szolgálat eseménysorozat részeként szakmai - civil közéleti kapcsolati programot szervezett október 10-én Lakiteleken, a Hungarikum Ligetben.

A konferencia célja, hogy a Kárpát-medencében élő magyar családok számára bemutassa a 110 éves, 10 éve Hungarikum Védőnői Szolgálatot, a védőnői szakmai szervezetek aktuális projektjeit, jövőbeli kihívásait, lehetőségeit. A szakmai program bemutatásával arra ösztönözték a jelenlévőket, hogy közösségeikben erősítsék a családot, a nemzet megtartásába vetett hitet, a generációk közötti kapcsolatokat. A konferencia és rendezvény keretében a szakmai előadásokon túl egy ágazatközi kerekasztal beszélgetésre is sor került, amely a védőnő ellátás kiterjedtségét, más szakmákkal való együttműködést elemezte. Különleges élményt adott a program keretében a Wagner Viktória szociális testvér és védőnőről készült rollup kiállítás, és az őt évtizedeken át ismerő, és támogató Sebők Sándor rk. lelkesen szervezett beszélgetés, élménymegosztás.

A szülőföldön való megmaradás érdekében a magyar identitás megélése, az életminőség, a testi-lelki egészség támogatása, fejlesztése teszi a nemzetrészekben élők számára még értékesebbé és hatékonyabbá megküzdőképességüket. A szervező és meghívott szervezetek e találkozó keretében közösen alakították a közeljövő terveit 2026-ra és az azt követő évekre, hogyan lehet a védőnői tudás és módszertár egyes elemeit eljuttatni, hozzáférhetővé tenni a határon túl, többek között a Kárpát-medencében élő családok számára is. A védőnői résztvevők részben a Szövetség tagjaiból, részben a szakmai programokban résztvevő szakértőkből, a védőnői felsőoktatási intézményekből, az Aranypajzs

folyóirat Szerkesztőségéből álltak, a további résztvevők a Kárpát-medence 5 nemzetrészéből érkeztek, több mint 100 családszervezetet képviseltek.

A Tudomány Ünnepe III. Iskolavédőnői Konferencia – Innovációs lehetőségek az iskolavédőnői munkában 2025. november 20.

A konferencia témája: „A digitális tér hatásai gyermek- és ifjúkorban”

Helyszín: Debreceni Egyetem Egészségtudományi Kar - Nyíregyháza

A tudományos konferencián nyolc, az ország legismertebb és a témában legtöbbet publikáló szakembere adott elő, amiket videóra rögzítettünk a honlapon történő közzététel érdekében.

A szakmai konferencia sorozat célja, hogy az iskolavédőnői tevékenységet támogassa olyan aktuális tudományos témakörök feldolgozásával, amelyek a védőnői gondozás során előkerülnek mind a tanulók egyéni, mind osztályközösségi életében. A képernyőhasználattal kapcsolatos szabályozás a magyar szakemberek körében is felmerült, ebben a Bethesda Gyermekkórház szervezésében több mint 40 fő részvételével munkacsoport alakult. A munkacsoport elfogadott egy iránymutatást a várandósságtól a felnőttkor kezdetéig. Az állásfoglalást az MVSZSZ is közzétette honlapján és az Aranypajzs folyóiratban, valamint a szoptatás világhetére szakmai cikket jelentetett meg a várandósság és a szoptatás idején ajánlott képernyőhasználati szokásokról. Ez megalapozta a védőnői és egyéb társszakmák felé való tájékoztatást.

Védőnői jelenlét a Biztos Kezdet Gyermekházakban és Tanodákban

A projekt célja a Biztos Kezdet Gyermekházak és Tanodák védőnői kapcsolatrendszerének, szakmai feladatellátásának felmérése, fejlesztése, a szakmai eredményesség és kapcsolati hatékonyság fejlesztése érdekében. További cél: javítani a koragyermekkori esélyteremtést és a társadalmi integrációt. Az eddig készített statisztikai jellegű felmérés kibővítése a Biztos Kezdet Gyermekházak, esetleg a Tanodák védőnői ellátására (nincs információ, hogy a tanodákban van-e védőnői jelenlét, amit egyébként jogszabály nem ír elő) és a közös kapcsolatrendszerre szemlélteti és a kérdések elemzésével be tudja mutatni azt a sokoldalú szempontrendszert, amelyben a Gyermekházak és Tanodák is és a védőnői ellátás jelenléte is összhangba kerül. Komplexen kezelik a hátrányos helyzetű településeken élő, a Gyermekházak és Tanodák szolgáltatásait igénybe vevő családok életkezdeti, illetve nevelési-oktatási szükségleteit. A védőnői ellátásban ez a tevékenység forma a közösségi ellátások csoportjába sorolható. A felmérések önkéntes, online önkitöltős módszer szerint kerültek megtervezésre, két célcsoport számára: a Gyermekházak, illetve a Tanodák vezetőinek, akik a kérdések megválaszolásához kikérik, felhasználják a munkatársak véleményét is, másik célcsoport pedig a Gyermekházakat, Tanodákat ellátó területi/iskolai védőnőket.

A szakmai szükségletek, a célcsoport igények és lehetőségek, társszakmai kapcsolatok, a védőnői kompetenciák és feladatok szempontjait figyelembe véve szinergikus kapcsolódási pontok mentén kell, hogy működjön az esélynövelő gyermeknevelést támogató intézményi rendszerrel.

A társadalmi esély teremtő, különösen a korai gyermekkorra és tankötelezettségi korra kialakított ilyen komplex közösségi szolgáltatás vizsgálatára ebben a megközelítésben még nem került sor.

Már most a felmérések tervezésekor felmerült, hogy ezek eredményei alapját képezhetik egy átfogóbb kutatásnak is. A kapott eredmények, megállapítások mind a két területnél, és a védőnői közösségi ellátásoknál az együttműködés és kötelező feladat kapcsolódás miatt is értékes következtetéseket és jövőbeli fejlesztési, tervezési irányokat adhatnak. Az MVSZSZ szakmai bázisát és tapasztalatait a továbbiakban is tudja biztosítani a Prevenációs Kutatás-Fejlesztés Módszertani Központjának támogatásával. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

Védőnői közösségi gondozás gyermekvédelmi szakellátásban élő, veszélyeztetett fiatalok szülői szerepre felkészítésére, kiegészítve a TeenSTAR Plusz módszerrel

Cél: a védőnők szélesebb körű bevonása a gyermekvédelmi szakellátásban élő, köztük nagy számban roma fiatalok, lányok életmód-, egészségügyi szemléletformáló foglalkozásaiba. Egy pilot program keretében egy ágazatok közötti koalíció létrehozása a gyermekekkel, fiatalokkal napi gyakorisággal foglalkoz szakmai fejlesztési ütemterv készítését, egy pilot program keretében kipróbálását vállalja az MVSZSZ.

A célcsoport jellemzői: 12-18 éves, közöttük magas arányú a roma származású gyermekek és fiatalok, akik családi háttér nélkül, gyermekvédelmi szakellátás különböző otthonaiban élnek. Nagy a fluktuáció a nevelők körében, a gyermekek többszörösen kitétek a zaklatásoknak, a felelőtlen, átgondolatlan helyzetekből adódó sodródásoknak, pillanatnyi előnyöket, örömeket remélő döntéseknek. A következmények mind testileg, mind lelkileg számukra még szinte felfoghatatlanok és feldolgozhatatlanok. A körülöttük lévő felnőttek minden igyekezetük ellenére sem tudják az a szülői háttérrel pótolni, ami a mai világban még egy konszolidált családban sem könnyű. Nincsenek előttük stabil, reális minták, hiányos az önismeretük, és még fejlődőben van személyiségük. Ezek a fiatalok, még ha kapnak is az iskolaegészségügyi ellátás keretében egészségnevelési alkalmakat, tartalmakat, az ő kiszolgáltatott helyzetükre, gyenge és bizonytalan döntésképeségükre sajátos megközelítésű és rendszeres komplex életmód elemeket tartalmazó foglalkozásokat kell kapjanak.

A pilot program célja annak vizsgálata, hogy a védőnői gondozás kiterjesztése reális és hatásos lesz a célcsoport számára az önismereti, személyiségfejlesztési, egészségismereti és döntéshozatali kihívásokban. A védőnői ellátásba, különösen az iskolavédőnői ellátás tematikájába és korcsoportjába beletartozik a fent említett célcsoport. A védőnői prevenció módszertana és tematikája tartalmazza azokat a tudás és készség szükségleteket, amelyet a projekt megkíván.

A védőnői felkészültséget egy speciális önismereti, személyiségfejlesztő és szexuálpedagógiai tartalmú képzéssel (TeenStar Plusz) szükségesnek láttuk bővíteni, erősítve az elkötelezettséget a szakmai magabiztosságot, motiváltságot.

Az Országos Gyermekvédelmi Szolgálat Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat Fővárosi Igazgatóságával együttműködésben készítettük elő szakmai koncepciónkat. Ennek célja, hogy a gyermekvédelmi szakellátásban élő fiatalokat felkészítsük az életigenlő, felelős életmódra, párkapcsolatra, szexuális életre. A felkészítés nem oktatás, ugyanakkor naprakész friss információkat és egészségtudást átadását is felvállalja. Ez egy komplex megközelítésű, a személyiséget is fejlesztő, az egészséget és életvédelmet is támogató módszerekkel és programelemekkel fejti a tudatos döntési helyzetekre való felkészítést védőnői ismeretekre és módszertanra építve. Ehhez egy több évtizedes nemzetközi, és hazánkban is elfogadott, akkreditált programot kapcsoltunk ennek a speciális célcsoportnak, a TeenSTAR-t. A képzés költségeit a TeenSTAR jelentős kedvezményes ajánlatának köszönhetően jelen pályázati keret támogatásából fedezi az MVSZSZ.

A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

Képernyőhasználat csökkentése a várandós és koragyermekkorai időszakban

Cél: A szakemberek felkészítése a szülők támogatására a képernyőhasználat csökkentése érdekében, a kötődés, a biztonságos gyermek ellátás, gondozás, szoptatás zavartalansága érdekében. A téma kapcsolódik a készülő digitális gyermekvédelmi törvény megerősítéséhez, és ahhoz a szakmai ajánláshoz, amelyet az Aktív Magyarország Államtitkárság és a Bethesda Gyermekkórház köré szerveződött mintegy 40 fős szakértői grémium megfogalmazott és közzétett. Ebben a chartában a

magyar szakértők véleménye szerint a 0-3 éves korú gyermekek képernyő és digitális eszközhasználatának ideje: 0 perc.

<https://www.mvszsz.hu/index.php/hu/232-szakertoi-konszenzus-a-gyermekek-es-serdu-lok-kepernyohasznalatarol>

Az ajánlás kimondja azt is, hogy a szülők már a várandósság alatt alakítsák ki ezzel kapcsolatos családi szokásaikat, a már megszületett gyermekük jelenlétében kerüljék ezen eszközök használatát, figyelmüket, kommunikációjukat, gyermek ellátási, gondozási tevékenységükre fordítsák.

A Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége is tagja ennek a szakértői közösségnek 2025.májusa óta, és 2025. augusztus 1-jén online cikket jelentetett meg az mvszsz.hu honlapján és facebook közösségi oldalán.

<https://www.mvszsz.hu/index.php/hu/231-felkeszules-a-kepernyo-hasznalat-mentes-babafogadasra-szoptatasra>

Ezt követően az MVSZSZ pályázati kérelmet nyújtott be két érintett lakossági célcsoport számára szemléletformáló, információs plakát elkészítésére a fenti téma széleskörben való megismertetésére.

A Miniszterelnöki Kabinetirodához benyújtott pályázatban igényelt költségvetési támogatásból az életeleji időszakban a gyermeket váró és az új szülőknek szóló figyelemfelkeltő, tájékoztató anyagok tervezését, arculati szerkesztését és nyomdai gyártását valósítottuk meg 2500-2500, összesen 5.000 példányban. Az A/1-es méretű plakátok az OKFŐ együttműködésével eljutottak a kórházak szülészeti, újszülött és koraszülött osztályaira, a védőnői tanácsadókba. Az MVSZSZ informatikailag lehetővé tette, hogy honlapjáról bármely egészségügyi és gyermekjóléti és -védelmi intézmény, szervezet is letöltheti és tetszőleges méretben nyomtathatja a plakátokat. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

„FITT A CSALÁD!” életmód mintaprogram

Az MVSZSZ komplex életmód pilot program megvalósítására kapott lehetőséget az Aktív Magyarország Programnál történt pályázati támogatásból. A pilot program célcsoportja a gyermeket váró és 0-3 éves korú gyermeket nevelő családok. A komplex életmód program célja a testi, lelki, szellemi egészség megőrzése, elérése és az egészségtudatos döntéseket megalapozó egészségismeret átadása az élet kezdetén. A program megvalósítási időszaka áthúzódik 2026-ra.

Wagner Viktória emlékprogram sorozat

A romákat elfogadó, támogató, róluk szeretettel, elfogadással gondoskodó példakép, Wagner Viktória szociális testvér szerzetes és védőnő emlékprogram sorozat indítása halálának 30. évfordulója alkalmából indult 2024-ben és folytatódott 2025-ben. A folyamatosságot a Wagner Viktória Emlékbizottság létrehozása biztosítja, amelynek kezdeményezője az MVSZSZ, és melyhez több civil, és egyházi szervezet is csatlakozott. A „cigányok védőnője”-ként, a „Magyar Teréz Anya”-ként is említik. A Szociális Testvérek Társaságán keresztül került az anya-, gyermek- és nővédelemmel kapcsolatba, elvégezte a Zöldkeresztes Védőnőképzést. Egész életében mély hittel pártfogója volt a szegényeknek és a cigányoknak, szüntelenül és eredményesen tevékenyen tiltakozott az abortusz ellen. Élethivatását az elesett, rászoruló emberek segítésének szentelte. Az év folyamán életének főbb állomáshelyein, helyszínein, egyetemeken, roma szakkollégiumokban, de országosan több helyen és Kárpát-medencében is megemlékezések, filmvetítés, rollup kiállítás és közönségtalálkozó, élő beszélgetésekkel egybekötött programok szervezése valósult meg, különös tekintettel a tanulókra, hallgatókra, fiatalokra és az őt személyesen ismerőkre. Cél Wagner Viktória életének bemutatása, a

romákkal, cigányokkal való példásan jó kapcsolat bemutatása, tanúságtételek, mintaképpé formálás elősegítése.

2025-ben 25 alkalommal volt Wagner Viktória emlékét és szellemi-lelki értékeit bemutató rendezvény, szereplés, valamint egyedülálló események, dokumentumok, tárgyak, publikációk készültek:

- Honlap: www.wagnerviktoria.hu
- 5 Rollup Wagner Viktória életpéldájának, lelkeségének bemutatására
- Logo
- MVSZSZ Jubileumi kiadvány: A Védőnői Szolgálat megalapításának 110., Hungarikummá nyilvánítása 10. évfordulója alkalmából készült
- MVSZSZ I. Védőnői Életműdíj posztumusz átadása a Parlament Felsőházi Termében a Védőnők Napján, a Védőnői Szolgálat megalapításának 110., Hungarikummá nyilvánítása 10. évfordulóján.
- AranyPajzs Ünnepi számban 2025.3. szám: <https://www.aranypajzsfolyoirat.hu/4-evfolyam-3-szam/>
- Cikkek, megemlékezések, méltatások (Székely János, Németh Emma, Király Lilla, Várfalvi Marianna) 31. oldaltól – 43. oldalig
- Minievangélium kártyák (szórólapként)
- Kerámia medál (Csíkszeredából) megrendelése
- Filmbemutató: „Köszönöm Uram, hogy hívtál!” rendező: Lehoczki László, helyszín: Szentandrassy István Roma Művészeti Galériában
- Kreol csokor kötet nyomtatott kiadás: Sebők Sándor fóti plébános szervezésében
- Okos Parcellakő avatás Kiskundorozsma Temetőben NŐRI
- Emlékszoba felújítás, szentelés Parasznyán, a szülőházában
- Vers készült róla Várfalvi Marianna előadása alatt, annak hatására: Debrecen MCSNTT Konferencián, dr. Orbán Győző orvos-költő írta

Nemzetközi bemutatók események:

- KCSSZ rendezvényeken: Lakitelek, Csongrád, Kárpátalja (Munkács), Erdély (Tusványos)
- Ápolási Világkonferencián Japánban Tamako Oshima ápoláskutató poszterén szerepelt: Összefoglaló a Magyar Védőnői Szolgálatról

Rendszeres bemutatók, előadások:

- Jó, hogy vagy! - Életvédők Szövetsége programokon:
- MVSZSZ rendezvényeken, konferenciákon, képzéseken

Az események időrendi sorrendben:

03.28-30.	Magyar Nők a Jövő Nemzedékért konferencia workshop és W. V. kiállítás helyszín: Lakitelek Hungarikum Liget Szervezők: ERGO Egyesület, MVSZSZ W.V. Emlékbizottság
05.05.	Wagner Viktória Okosparcellakő avatás majd Rollup kiállítás és emlékezési találkozó helyszín: Kiskundorozsma temető és Petőfi Sándor Művelődési Ház szervezők: NŐRI és MVSZSZ W.V. Emlékbizottság, Striha Kálmán Egyesület
05.08.	Wagner Viktória megemlékezés, előadás, rollup kiállítás helyszín: Karol Wojtyła Barátság Központ, Kecskemét szervező: Karol Wojtyła Barátság Központ
05.09-10.	Rollup kiállítás a Pécsi Tudomány Egyetem Tudományos Diákköri Konferencián - ifjúsági célcsoport helyszín: PTE ETK szervező: PTE
05.11.	„Köszönöm Uram, hogy hívtál!” Filmbemutató, közönségtalálkozó, kiállítás -roma célcsoport



a portréfilm rendezője: Lehoczki László, az esemény rendezője: Papp Róbert
helyszín: Szentandrásy István Roma Művészeti Galéria
szervezők: Szentandrásy István Roma Művészeti Galéria és a W.V. Emlékbizottság

05.16-18. Kárpát-medencei Családszervezetek Közgyűlése és W.V. rollup kiállítás

helyszín: Csongrád - ifjúsági célcsoport
szervezők: KCSSZ, W.V. Emlékbizottság

05.24. MVSZSZ Közgyűlés, W.V. rollup kiállítás

helyszín: Egyszülős Központ Budai telephely Budapest
szervező: MVSZSZ, W.V. Emlékbizottság

06.03. Életvédelem a védőnői ellátásban fórumon előadás és W.V. rollup kiállítás

helyszín: Miskolc Mindszenti Plébánia közösségi Ház
Szervezők: Jó, hogy vagy! -Életvédők Szövetsége, W.V. Emlékbizottság

06.12. BAZ Megye Védőnők Napja Wagner Viktória Nyomában Konferencia

helyszín: Monok
szervezők: BAZ Vármegyei Kórház és MVSZSZ W.V. Emlékbizottság
video köszöntő: VM

06.13. Védőnők Napja központi rendezvény, Védőnői Életműdíj átadás, rollup kiállítás

helyszín: Parlament Felsőházi terem Budapest
szervező: MVSZSZ, Szakmai Kollégium, W.V. Emlékbizottság
az MVSZSZ első alkalommal Wagner Viktóriának adományozta posztumusz az Védőnői Életműdíjat. A kitüntetést átvették: Várfalvi Marianna a W.V. Emlékbizottság alapítója, Dr. Németh Emma sss magyarországi előljáró, és Király Lilla a W.V. Emlékszoba kezelője. Az eseményről az AranyPajzs Folyóirat ünnepi különszámot adott ki. A 31-43. oldalig Róla emlékezünk.

07.01. Wagner Viktória Emlékszoba felújítás utáni felavatása, felszentelése, rollup kiállítás, megemlékezési esemény, és konferencia

helyszín: Parasznya
szervező: Parasznya Önkormányzat Polgármestere, Művelődési Központ

07.03. SzSzB Vármegyei Jós András Kórház Védőnők Napja Ünnepség és konferencia, W.V. előadás, W.V. Rollup kiállítás

helyszín: DE ETK Nyíregyháza
szervezők: SzSzB Váregyei Jós András Kórház, DE ETK, MVSZSZ W.V. Emlékbizottság

07.10. Ünnepi megemlékezés a Karol Wojtyla Barátság Központ alapításának 20. évfordulóján és Wagner Viktória emlékmű koszorúzás, ünnepi beszédek, W.V. rollup kiállítás

helyszín: Karol Wojtyla Barátság Központ Kecskemét
szervezők: Karol Wojtyla Barátság Központ

07.22-27. TUSVÁNYOS Bálványosi Szabadegyetem W.V. workshop, rollup kiállítás

helyszín: Tusnádfürdő, Erdély - ifjúsági célcsoport
szervezők: MVSZSZ W.V. Emlékbizottság, KCSSZ, Csíki Anyák Egyesülete, NÖRI, KINCS

09.05. Védőnők Napja Baranya Vármegyei rendezvény, köszöntő előadás, W.V. Rollup kiállítás

helyszín: Pécs PTE
szervezők: Pécs PTE, MVSZSZ W.V. Emlékbizottság

09.23. Jó, hogy vagy! - Életvédők Szövetsége, Életvédelem -W.V. előadás és rollup kiállítás

helyszín: Kecskemét Városi Könyvtár
szervező: Jó, hogy vagy! Életvédők Szövetsége, W.V. Emlékbizottság

09.30. Jó, hogy vagy! - Életvédők Szövetsége, Életvédelem -W.V. előadás és rollup kiállítás

helyszín: Szombathely
szervező: Jó, hogy vagy! Életvédők Szövetsége, MVSZSZ W.V. Emlékbizottság



10.10.	MVSZSZ Közgyűlés, konferencia, W.V. rollup kiállítás, workshop Sebők Sándor plébánossal helyszín: Lakitelek Hungarikum Liget szervezők: MVSZSZ, W.V. Emlékbizottság, KCSSZ
11.13.	Családasszisztens konzultáció program keretében W.V. megemlékezés - roma célcsoport helyszín: Miskolc BAZ Vármegyei TEF
11.14.	helyszín: Bodroghalom BAZ Vármegyei TEF
11.18.	helyszín: Ózd BAZ Vármegyei TEF
11.19.	helyszín: Tornanádaska BAZ Vármegyei TEF szervezők: BM TEF, MVSZSZ W.V. Emlékbizottság
11.21-22.	Magyar Asszonyok Érdekszövetsége Jubileumi eseménye, Arany Búzaszem díjátadó, konferencia, W.V. emlékezés előadás helyszín: Kecskemét szervező: Magyar Asszonyok Érdekszövetsége
12.05-06.	Magyar Család és Nővédelmi Tudományos Társaság konferencián W.V. előadás, az előadás alatt készült róla: Dr. Orbán Győző orvos-költő tollából helyszín: Debrecen szervező: Magyar Család és Nővédelmi Tudományos Társaság
12.09.	Jó, hogy vagy! - Életvédők Szövetsége tagszervezetek vezetőinek évzáró rendezvényén W.V. Emlékbizottság éves beszámolója helyszín: Budapest Szent Kinga Közösségi Központ szervezők: Jó, hogy vagy! - Életvédők Szövetsége, Aquinói Szent Tamás Közéleti Egyesület

Védőnői Prevenációs Kutatásfejlesztési Központ – családgondozási és lelki egészségfejlesztő módszertan. Hazai és nemzetközi kutatások folytatása, indítása család és egészség témában.

1. Családgondozási és lelki egészségfejlesztő módszertan kidolgozásában, szakmai anyagok véleményezésében részvétel
2. Szakértői konszenzus a gyermekek és serdülők képernyőhasználatáról „Bethesda Charta” kidolgozásában, véleményezésében részvétel.
http://www.mvszsz.hu/docs/szakertoi_konszenzus.pdf
3. Nemzeti Mentál Pajzs Program Kapocs folyóirat 2025.3-4. szám 115. o.
4. Hazai és nemzetközi kutatások folytatása, indítása család és egészség témában:
 - 4.1. Kínai-magyar együttműködés keretében újabb 3 oldalú megállapodás keretében prevenció kutatás-fejlesztési szakmai találkozó a családokat érintő kutatás-fejlesztési területeken (a Kopp Mária Intézet részvételével), együttműködés aláírása Jiamusi város vezetésével, magyarországi látogatás során. Szakmai kapcsolat kialakításának segítése a Debreceni Egyetemmel, különösen az Egészségtudományi Karral 2025. 07.15-16.
5. A Védőnői Szolgálat 110 éves alapításának és 10 éves Hungarikumságának alkalmából készült Jubileumi kiadvány magyar és angol változatának elkészítésében, lektorálásában részvétel. Megjelent 5500 példányban nyomtatásban és az [mvszsz.hu](http://www.mvszsz.hu/apflip/110.html) weboldalon:
<http://www.mvszsz.hu/apflip/110.html>

6. MVSZSZ szakmai kutatási és vagy fejlesztési pályázati programjainak előkészítése, nyomonkövetése, publikálása. Szakmai Konferenciák tartalmi összeállítása, AranyPajzs Folyóirat működtetéséhez tudományos tanácsadás.
 - 6.1. Képernyőhasználat kutatás előkészítése a védőnők körében MCC Ifjúságkutató Intézettel együttműködés, kutatási terv és kérdőív vázlat kidolgozásban együttműködés.
 - 6.2. Védőnői jelenlét és szakmai tevékenység felmérése a Biztos Kezdet Gyerekházakban és Tanodákban kérdőíves felmérés kidolgozása
7. MVSZSZ szakmai-tudományos programjainak tudományos előkészítése
 - 7.1. Családasszisztensi rendszer további felhasználási lehetőségei BM Társadalmi Esélyekért, Roma Kapcsolatokért Felelős Államtitkársággal és az Egészségügyért Felelős államtitkárral együttműködve (BAZ Vármegyei pilot program előkészítése)
 - 7.2. Védőnői Értéktár fejlesztés a KTM Önkormányzati Államtitkársággal és a BM Egészségügyért Felelős államtitkárral együttműködve
 - 7.3. Gyermekvédelmi Szakellátásban élő gyermekek és fiatalok szülőszerepre, családi életre, párkapcsolatra felkészítése Program szakmai előkészítése: gyermekvédelmi szakembereknek, védőnőknek és a pilot programban érintett 6 intézménynek a TeenStar Magyarország Egyesület bevonásával
 - 7.4. Határon túli, Kárpát-medencei családgondozási képzés modul kidolgozásában részvétel (KIM)
 - 7.5. Képernyőhasználat csökkentése a gyermek és ifjúkorban témában részvétel szakmai vitafórumokon, konferenciákon, előadások tartása
 - 7.6. NETA KTM Aktív Magyarország – FITT A CSALÁD komplex prevenciós program szakmai megtervezése, pályázati beszámoló elkészítése
 - 7.7. Pregnascan Program online konzultáció 2 hetente + workshop
 - 7.8. ReflectMom Program online konzultáció 2 hetente + workshop
 - 7.9. Áldozattá válás megelőzés-Áldozatsegítés IM szakértői munkacsoport tag éves program és beszámoló
 - 7.10. Lakosság egészségfejlesztését, egészségtudatos döntését támogató interaktív bemutatókon, szakmai rendezvényeken, EXPO-kon szakmai bemutatók, előadások.
 - Kínai kulturális és családi nap 03.05., 05.31. Budapest
 - Családbarát Települések EXPO 05. 10. Tata, Sportcsarnok
 - Magyar Családok Találkozója Védőnői sátor 08.02. Debrecen
 - OMÉK EXPO 09.18-21. Budapest Hungarikum Pavilon
 - BABA-MAMA EXPO 11.23-24. Budapest, Sport Aréna
8. Nemzetközi szakmai-tudományos kapcsolatok építése
 - 8.1. Kínai-magyar kétoldalú kapcsolatépítés a Magyarországi Kínai Nők Egyesületével (MKNE)



- 8.2. Kínai magyar háromoldalú kapcsolatépítés Zhenjang tartománnyal és Jiamusi várossal, valamint az MKNE-vel.
- 8.3. Tamako Oshima Japán ápoláskutatóval a védőnői szolgálat, mint hungarikum témában magyarországi kutatási interjúk: 09. 16. és 20.; Ápolási világkonferencián Japánban poszterrel szerepelt a magyar védőnői szolgálatot feldolgozó publikációval. Ezt előzetesen elküldte, véleményyeztük.
- 8.4. Szlovák Iskolaápolói Konferencia nemzetközi részvétellel kapcsolatfelvétel, meghívást kaptunk előadás tartására a magyar védőnői és iskolavédőnői rendszerről Pozsonyba 2026. 01.22-24-re.
- 8.5. Nemzetközi kutatás előkészítésében részvétel a Szlovák Iskolaápolói Szervezettel és még 3 országgal tervezett iskolai ápolók és védőnők munkaképességi felmérésére.

Az életeleji időszakban a szülőknek szóló figyelemfelkeltő, tájékoztató anyagok elkészítését terveztük a képernyőhasználat csökkentése, ezzel kapcsolatos szülői szokások módosításának segítése, a korai

„Aranypajzs” – A család védelmének tudománya” interdiszciplináris, ágazatközi tudományos folyóirat, évente 4 lapszám megjelentetése

Működési háttér

Az MVSZSZ 3 honlapot (mvszsz.hu; aranypajzsfolyoirat.hu; wagnerviktoria.hu) és egy facebook fiókot működtet, éves zoom online előfizetési kommunikációs felületet használ.

A jogszabályoknak való megfeleléshez és az alapító okiratban feltüntetett működtetéshez állandó szerződéssel informatikus rendszergazda, eseti megbízással ügyvédi képviselő, állandó szerződéssel könyvelői-pénzügyi háttér áll rendelkezésünkre.

Köszönetnyilvánítás

Köszönjük a Támogatóknak a jubileumi évben nyújtott forrásokat, az Elnökségnek, Projektmenedzserének, az Aranypajzs folyóirat Főszerkesztőinek és Szerkesztőségének, a programok, projektek szervezésében és megvalósításában közreműködő MVSZSZ tagoknak, és nem tag szakembereknek, Együttműködő Partnereinknek, hogy a 2025. évben elősegítették az MVSZSZ szervezeti céljainak megvalósítását!

Budapest, 2026. március 31.

Várfalvi Marianna
elnök

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

13 Budapest Környéki Törvényszék

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

Nyilvántartási szám:

13

02

0007693

Tárgyév:

2025

Időszak terjedelme:

egész év



töredék év



2025.01.01.

időszak kezdete

2025.12.31.

időszak vége

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

forint

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

13 Budapest Környéki Törvényszék

Tárgyév: 2025

Időszak terjedelme: egész év ☒ töredék év ☐

2025.01.01.

2025.12.31.

időszak kezdete

időszak vége

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

☒

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

☐

Szervezet neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

Szervezet székhelye:

Irányítószám: 1118

Település: Budapest

Közterület neve: Regős

Közterület jellege: utca

Házszám: 14.

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Irányítószám:

Település:

Közterület neve:

Közterület jellege:

Házszám:

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Nyilvántartási szám:

13

02

0007693

Ügyszám:

1400

/

Pk

60317

/

2019

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

19167570-1-43

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Várfalvi Marianna

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Budapest

2026.03.31.

**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet**

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege		Adatok ezer forintban	
	Előző év	Előző év helyesbitése	Tárgyév
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)			
A. Befektetett eszközök	258	0	126
I. Immateriális javak			
II. Tárgyi eszközök	258		126
III. Befektetett pénzügyi eszközök			
B. Forgóeszközök	5 588	0	19 732
I. Készletek			
II. Követelések	9		669
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	5 579		19 063
C. Aktív időbeli elhatárolások	0		420
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	5 846	0	20 278
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)			
D. Saját tőke	3 019	0	4 026
I. Induló tőke/jegyzett tőke			
II. Tőkeváltozás/eredmény	992		3 019
III. Lekötött tartalék			
IV. Értékelési tartalék			
V. Tárgyévi eredmény alaptervekenységből (közhasznú tevékenységből)	2 027		1 007
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből			
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek	2 198	0	3 705
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	2 198		3 705
G. Passzív időbeli elhatárolások	629		12 547
FORRÁSOK ÖSSZESEN	5 846	0	20 278

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása							Adatok ezer forintban		
	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele	4 160		7 759				4 160	0	7 759
2. Aktivált saját teljesítmények értéke							0	0	0
3. Egyéb bevételek	26 053		36 282				26 053	0	36 282
ebből:									
- tagdíj	34		141				34	0	141
- alapítótól kapott befizetés							0	0	0
- támogatások	26 019		36 103				26 019	0	36 103
ebből: adományok							0	0	0
4. Pénzügyi műveletek bevételei	0		0				0	0	0
A. Összes bevétel (1+-2+3+4)	30 213	0	44 041	0	0	0	30 213	0	44 041
ebből: közhasznú tevékenység bevételei	30 213		44 041				30 213	0	44 041
5. Anyagjellegű ráfordítások	22 369		38 347				22 369	0	38 347
6. Személyi jellegű ráfordítások	5 535		4 382				5 535	0	4 382
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai	0		0				0	0	0
7. Értékcsökkenési leírás	282		229				282	0	229
8. Egyéb ráfordítások	0		76				0	0	76
9. Pénzügyi műveletek ráfordításai	0		0				0	0	0
B. Összes ráfordítás (5+6+7+8+9)	28 186	0	43 034	0	0	0	28 186	0	43 034
ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai	28 186		43 034				28 186	0	43 034
C. Adózás előtti eredmény (A-B)	2 027	0	1 007	0	0	0	2 027	0	1 007
10. Adófizetési kötelezettség	0		0				0	0	0
D. Tárgyévi eredmény (C-10)	2 027	0	1 007	0	0	0	2 027	0	1 007

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.							Adatok ezer forintban		
Tájékoztató adatok	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
A. Központi költségvetési támogatás							0	0	0
ebből: - normatív támogatás							0	0	0
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás							0	0	0
ebből: - normatív támogatás							0	0	0
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás							0	0	0
D. Az Európai Unió költségvetéséből vagy más államtól, nemzetközi szervezettől származó támogatás							0	0	0
E. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI.törvény alapján átutalt összeg	43		33				43	0	33
F. Közszolgáltatási bevétel							0	0	0
G. Adományok							0	0	0

Könyvvizsgálói záradék

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

☐ Igen

☒ Nem

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

1.2 Székhely

Irányítószám: 1118 Település: Budapest
Községi terület neve: Regös Községi terület jellege: utca
Házszám: 14. Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Községi terület neve: Községi terület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1400 / Pk 60317 / 2019

1.4 Nyilvántartási szám:

13 02 0007693

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

19167570-1-43

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve: Várfalvi Marianna

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

A Szövetség célja a védőnői hivatás szakmai színvonalának emelése, a védőnői szolgáltatások fejlesztése, minőségi változtatások bevezetésének elősegítése különösen különös tekintettel a speciális szükségletű, illetve hátrányt szenvedő, esélyegyenlőségi szempontból veszélyeztetett, vagy különleges figyelmet érdemlő gondozottakra (fogyatékossgal élők, fiatalok, többgyermekes családok, egyedülálló szülők, szegénysorban élők, stb.),
További célok: - a védőnői szakmaközi együttműködések hatékonyságának fokozása, megerősítése - a szakmai utánpótlás és védőnők továbbképzésének segítése - szakmai kiadványok előkészítése, szerkesztése és kiadása.
A tárgyévben végzett tevékenységek bemutatását a csatolt szöveges beszámoló tartalmazza.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Szociális tevékenység, családsegítés, tudom.tevékenység, kutatás

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: 2011. évi CLXXXIX. tv.

Magyarország helyi önkormányzatairól, 2011. évi CCXI. tv. a családok védelméről

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: Különösfigyelmet érdemlő gondozottak

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

A tárgyévben végzett tevékenységek bemutatását a csatolt szöveges beszámoló tartalmazza

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

5. Cél szerinti juttatások kimutatása		Adatok ezer forintban
5.1 Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgyév
Adomány	0	72
5.2 Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgyév
5.3 Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgyév
Cél szerinti juttatások kimutatása (összesen)	0	72
Cél szerinti juttatások kimutatása (mindösszesen)	0	72

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

6.1 Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév (2)
	0	0
6.2 Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév
A. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás (mindösszesen)	0	0

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

Adatok ezer forintban

Alapadatok	Előző év (1)	Tárgyév (2)
B. Éves összes bevétel	30 213	44 041
ebből:		
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg	43	33
D. Közszolgáltatási bevétel	0	0
E. Normatív támogatás	0	0
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás	0	0
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	30 170	44 008
H. Összes ráfordítás (kiadás)	28 186	43 034
I. Ebből személyi jellegű ráfordítás	5 535	4 382
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	28 186	43 034
K. Adózott eredmény	2 027	1 007
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)		
Erőforrás ellátottság mutatói	Mutató teljesítése	
	Igen	Nem
Ectv. 32. § (4) a) $[(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]$	☒	☐
Ectv. 32. § (4) b) $[K1+K2 \geq 0]$	☒	☐
Ectv. 32. § (4) c) $[(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) \geq 0,25]$	☐	☒
Társadalmi támogatottság mutatói	Mutató teljesítése	
Ectv. 32. § (5) a) $[(C1+C2)/(G1+G2) \geq 0,02]$	☐	☒
Ectv. 32. § (5) b) $[(J1+J2)/(H1+H2) \geq 0,5]$	☒	☐
Ectv. 32. § (5) c) $[(L1+L2)/2 \geq 10 \text{ fő}]$	☐	☒

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója
és közhasznúsági melléklet

PK-1142

2025. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Védőnők Szakmai Szövetsége

CSATOLT MELLÉKLETEK

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

PK-1142-01 Könyvvizsgálói jelentés

Melléklet csatolva: ☐

Eredetivel rendelkezik: ☐

PK-1142-02 Szöveges beszámoló

Melléklet csatolva: ☒

Eredetivel rendelkezik: ☒

PK-1142-03 Kiegészítő melléklet

Melléklet csatolva: ☒

Eredetivel rendelkezik: ☒

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

PK-1142-04 Meghatalmazás

jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Céglapján vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyféllapján keresztül kerül előterjesztésre a beszámoló

Melléklet csatolva: ☒

Eredetivel rendelkezik: ☒

Mellékletek, csatolmányok

PK-1142-01 Könyvvizsgálói jelentés:

Nincs fájl feltöltve.

PK-1142-02 Szöveges beszámoló:

MVSZSZ_Szakmai_Beszámoló_2025..pdf

PK-1142-03 Kiegészítő melléklet:

MVSZSZ_Kiegészítő_melléklet_2025..pdf

PK-1142-04 Meghatalmazás:

MVSZSZ_Meghatalmazás_2025..pdf

Úrlaphoz csatolt állományok

Azonosító	Név	Fájlméret (byte)
ca523f37-3cac-46a4-8be5-3e1eddbd21b4	MVSZSZ_Meghatalmazás_2025..pdf	57121
4d798fd9-0037-4b65-8508-c5977db11121	MVSZSZ_Kiegészítő_melléklet_2025..pdf	547652
654aa440-d27c-465d-89a9-14d25f48ab4b	MVSZSZ_Szakmai_Beszámoló_2025..pdf	1042390